
Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S5

Navette Du lundi 
au vendredi

RÉVILLE Église 6:22
RÉVILLE Froide Rue 6:25
ANNEVILLE-EN-SAIRE Place Centrale 6:28
MONTFARVILLE Mairie 6:33
BARFLEUR Mairie 6:38
TOCQUEVILLE Place de l'Église 6:44
SAINT-PIERRE-ÉGLISE École Notre-Dame 6:49
SAINT-PIERRE-ÉGLISE Place Centrale * 6:51
THÉVILLE Église 6:56
GONNEVILLE-LE-THEIL Hamel ès Ronches 7:00
DIGOSVILLE Le Douet Picot 7:05
CHERBOURG-EN-COTENTIN TOURLAVILLE Le Val Canu 7:07
PLATEFORME D'ECHANGE DE LA CHASSE VERTE  
Lycée Tocqueville) - CORRESPONDANCES VERS : 7:15

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Mendès-France (GMF) N15-N16

 Arrivée  
entre 

7:30 et 7:50

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Schuman N17
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Quai Collins N17
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Millet N16
CHERBOURG-EN-COTENTIN - I.U.T. N16
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Doucet N15 
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Equeurdreville Mairie N15 
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Sauxmarais N2-N7-N10

LIGNE 
Réville  
> Cherbourg-en-Cotentin 
> Equeurdreville

DIRECTION  > CHERBOURG-EN-COTENTIN / 
EQUEURDREVILLE

*Le mercredi matin (jusqu’à 14h), jour de marché : arrêt reporté à l’arrêt Groupe Scolaire Notre Dame.



Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S5
LIGNE 
Réville  
> Cherbourg-en-Cotentin 
> Equeurdreville

Navette Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Doucet N15 12:07 17:07 18:07

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Equeurdreville 
Mairie N15 12:10 17:10 18:10

CHERBOURG-EN-COTENTIN - Quai Collins N17 12:10 17:10 18:10
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Schuman N17 12:22 17:22 18:22
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Sauxmarais N2-N7-N10 12:05 17:10 18:05
CHERBOURG-EN-COTENTIN - I.U.T. N16 12:10 17:10 18:10
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Lycée Millet N16 12:15 17:15 18:15
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Mendès-France 
(GMF) N15-N16 12:20 17:20 18:20

PLATEFORME D'ECHANGE DE LA CHASSE 
VERTE (Lycée Tocqueville) : 12:40 17:40 18:40

CHERBOURG-EN-COTENTIN TOURLAVILLE  
Le Val Canu 12:47 17:47 18:47

DIGOSVILLE Le Douet Picot 12:49 17:49 18:49
GONNEVILLE-LE-THEIL Hamel ès Ronches 12:54 17:54 18:54
THÉVILLE Mairie 12:59 17:59 18:59
SAINT-PIERRE-ÉGLISE Place Centrale * 13:05 18:05 19:05
SAINT-PIERRE-ÉGLISE École Notre-Dame 13:06 18:06 19:06
TOCQUEVILLE Place de l'Église 13:11 18:11 19:11
BARFLEUR Mairie 13:16 18:16** 19:16
MONTFARVILLE Mairie 13:20 18:20 19:20
ANNEVILLE-EN-SAIRE Place Centrale 13:29 19:29
RÉVILLE Froide Rue 13:32 19:32
RÉVILLE Église 13:35 19:35

DIRECTION  > RÉVILLE

** Correspondance avec la ligne C vers Valognes à 18h29.


